

## E4R Consulting ApS

Dalsvinget 12  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 39 90 75 26

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Troels Ravn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E4R Consulting ApS Dalsvinget 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 90 75 26
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ashish Badrinarayan Sarda, Direktør Troels Ravn, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af IT-relaterede produkter og ydelser samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 kr. mod -31.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.367 kr. mod -53.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Virksomheden afsøger fortsat relevante investerings- og forretningsmuligheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368</b>	<b>-31.205</b>
1 Personaleomkostninger	-15.375	-16.984
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.007</b>	<b>-48.189</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.360	-5.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.367</b>	<b>-53.944</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.367</b>	<b>-53.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.367	-53.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.367</b>	<b>-53.944</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.445
Andre tilgodehavender	5.484	7.436
Tilgodehavender i alt	<u>63.234</u>	<u>24.881</u>
Likvide beholdninger	<u>403.582</u>	<u>460.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>466.816</u></b>	<b><u>485.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>466.816</u></b>	<b><u>485.182</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	344.896	363.263
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>444.896</b>	<b>463.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	9.420	9.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.920	21.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.920</b>	<b>21.919</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>466.816</b>	<b>485.182</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	363.263	463.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.367	-18.367
	<b>100.000</b>	<b>344.896</b>	<b>444.896</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.375	16.500
Personalemkostninger i øvrigt	0	484
	<u>15.375</u>	<u>16.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.360</u>	<u>5.755</u>
	<u>3.360</u>	<u>5.755</u>
